

Id:0CC550AD81A169E9

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI
Termo de Homologação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 013/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI, sr.(a) Carmelita de Castro Silva, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 013/2023, cujo objeto trata da aquisição Registro de Preços para futura aquisição parcelado de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato e suas secretarias..

RESULTADO:

Lote 1: Adesivo cores 10x15 cm impressão digital.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 4.000,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|------------------|----------------|------------|
| Adesivo cores 10x15 cm impressão digital | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,20 | 20.000 |

Lote 2: Adesivo cores 8x6cm impressão.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 700,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Adesivo cores 8x6cm impressão | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,07 | 10.000 |

Lote 3: Adesivo (tamanho 13x20cm).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 4.250,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---------------------------|------------------|----------------|------------|
| Adesivo (tamanho 13x20cm) | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,85 | 5.000 |

Lote 4: Adesivo m2.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 70.000,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-----------------|------------------|----------------|------------|
| Adesivo m2 | PRÓPRIA/SERVICOS | 35,00 | 2.000 |

Lote 5: Agenda personalizadas.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: RAISA TEIXEIRA RIBEIRO DE CASTRO.CNPJ: 07.887.018/0001-04.Valor Global: 6.400,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-----------------------|---------|----------------|------------|
| Agenda personalizadas | PRÓPRIA | 12,80 | 500 |

Lote 6: Banner 1,20x90.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 6.892,50.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-----------------|------------------|----------------|------------|
| Banner 1,20x90 | PRÓPRIA/SERVICOS | 45,95 | 150 |

Lote 7: Banner (1x1.50 mt).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: WA SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.CNPJ: 13.608.696/0001-85.Valor Global: 6.700,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--------------------|---------------|----------------|------------|
| Banner (1x1.50 mt) | MARCA PRÓPRIA | 67,00 | 100 |

Lote 8: Banner (1.50x2 mt).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 13.000,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--------------------|------------------|----------------|------------|
| Banner (1.50x2 mt) | PRÓPRIA/SERVICOS | 130,00 | 100 |

Lote 9: Banner personalizado (1.5 x 2.0cm).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 1.500,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-------------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Banner personalizado (1.5 x 2.0cm) | PRÓPRIA/SERVICOS | 3,00 | 500 |

Lote 10: Blocos de anotações, com 20 folhas (15x21) miolo papel sulfite 75g,capa em papel duplex 230g.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 1.000,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|------------------|----------------|------------|
| Blocos de anotações, com 20 folhas (15x21) miolo papel sulfite 75g,capa em papel duplex 230g | PRÓPRIA/SERVICOS | 2,00 | 500 |

Lote 11: Blocos requisição de exames f-18 100x1 (1x0).

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: RAISA TEIXEIRA RIBEIRO DE CASTRO.CNPJ: 07.887.018/0001-04.Valor Global: 15.000,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|---------|----------------|------------|
| Blocos requisição de exames f-18 100x1 (1x0) | PRÓPRIA | 3,00 | 5.000 |

Lote 12: Blocos receituário f- 18, 100x1 (1x0).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: WA SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.CNPJ: 13.608.696/0001-85.Valor Global: 17.500,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---------------------------------------|---------------|----------------|------------|
| Blocos receituário f- 18, 100x1 (1x0) | MARCA PRÓPRIA | 3,50 | 5.000 |

Lote 13: Blocos receituário cont. especial f- 18, p carbono 50x2 .

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 17.500,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Blocos receituário cont. especial f- 18, p carbono 50x2 | PRÓPRIA/SERVICOS | 3,50 | 5.000 |

Lote 14: Blocos requisição de exames fitopatológico f- 9, p. 75g .

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 2.900,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Blocos requisição de exames fitopatológico f- 9, p. 75g | PRÓPRIA/SERVICOS | 2,90 | 1.000 |

Lote 15: Blocos de guia encaminhamento f- 9 .

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 4.500,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|------------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Blocos de guia encaminhamento f- 9 | PRÓPRIA/SERVICOS | 4,50 | 1.000 |

Lote 16: Blocos atividade coletiva f- 9 (1x1).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 5.120,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--------------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Blocos atividade coletiva f- 9 (1x1) | PRÓPRIA/SERVICOS | 5,12 | 1.000 |

Lote 17: Blocos de ficha de vista domiciliar e territorial.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 5.050,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Blocos de ficha de vista domiciliar e territorial | PRÓPRIA/SERVICOS | 5,05 | 1.000 |

Lote 18: Blocos de procedimentos.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 5.200,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-------------------------|------------------|----------------|------------|
| Blocos de procedimentos | PRÓPRIA/SERVICOS | 5,20 | 1.000 |

Lote 19: Blocos de ficha de atendimento individual.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 24.700,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Blocos de ficha de atendimento individual | PRÓPRIA/SERVICOS | 4,94 | 5.000 |

Lote 20: Blocos de fichas pirinatal.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 10.240,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|----------------------------|------------------|----------------|------------|
| Blocos de fichas pirinatal | PRÓPRIA/SERVICOS | 5,12 | 2.000 |

Lote 21: Blocos de produção de agente comunitário de saúde.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: RAISA TEIXEIRA RIBEIRO DE CASTRO.CNPJ: 07.887.018/0001-04.Valor Global: 28.500,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|---------|----------------|------------|
| Blocos de produção de agente comunitário de saúde | PRÓPRIA | 5,70 | 5.000 |

Lote 22: Blocos de cadastro individual.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: WA SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.CNPJ: 13.608.696/0001-85.Valor Global: 1.750,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-------------------------------|---------------|----------------|------------|
| Blocos de cadastro individual | MARCA PRÓPRIA | 7,00 | 250 |

Lote 23: Blocos de cadastro domiciliar.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: WA SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.CNPJ: 13.608.696/0001-85.Valor Global: 35.000,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-------------------------------|---------------|----------------|------------|
| Blocos de cadastro domiciliar | MARCA PRÓPRIA | 7,00 | 5.000 |

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI
Lote 24: Blocos de fichas de visita domiciliar do acs (adesivos).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: WA SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.CNPJ: 13.608.696/0001-85.Valor Global: 35.000,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|---------------|----------------|------------|
| Blocos de fichas de visita domiciliar do acs (adesivos) | MARCA PRÓPRIA | 7,00 | 5.000 |

Lote 25: Blocos de marcação (odontológica) .

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: WA SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.CNPJ: 13.608.696/0001-85.Valor Global: 35.000,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-----------------------------------|---------------|----------------|------------|
| Blocos de marcação (odontológica) | MARCA PRÓPRIA | 7,00 | 5.000 |

Lote 26: Blocos de referência odontologica.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 6.950,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-----------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Blocos de referência odontologica | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,95 | 1.000 |

Lote 27: Blocos de ficha de anamnese.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.475,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-----------------------------|------------------|----------------|------------|
| Blocos de ficha de anamnese | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,95 | 500 |

Lote 28: Blocos de fichas de orientação terapêutica.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.475,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|------------------|----------------|------------|
| Blocos de fichas de orientação terapêutica | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,95 | 500 |

Lote 29: Blocos de fichas raas.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.475,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-----------------------|------------------|----------------|------------|
| Blocos de fichas raas | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,95 | 500 |

Lote 30: Blocos de fichas de fichas de boletim de produção ambulatorial (bpa-i).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.475,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|------------------|----------------|------------|
| Blocos de fichas de fichas de boletim de produção ambulatorial (bpa-i) | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,95 | 500 |

Lote 31: Blocos de fichas de visita e procedimentos no domicilio.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.475,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Blocos de fichas de visita e procedimentos no domicilio | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,95 | 500 |

Lote 32: Blocos de boletim de produção ambulatorial (bpa-i).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.475,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|------------------|----------------|------------|
| Blocos de boletim de produção ambulatorial (bpa-i) | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,95 | 500 |

Lote 33: Blocos de fichas de registro de ocorrência folhacarbonada.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 13.900,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Blocos de fichas de registro de ocorrência folhacarbonada | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,95 | 2.000 |

Lote 34: Blocos de fichas da sae folha carbonada.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 19.800,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Blocos de fichas da sae folha carbonada | PRÓPRIA/SERVICOS | 9,90 | 2.000 |

Lote 35: Blocos de checklist de condutor de frente e verso.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.475,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Blocos de checklist de condutor de frente e verso | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,95 | 500 |

Lote 36: Blocos de checklist motolancia frente e verso.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.475,00.

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Blocos de checklist motolancia frente e verso | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,95 | 500 |

Lote 37: Blocos de checklist da usa frente e verso.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.475,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Blocos de checklist da usa frente e verso | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,95 | 500 |

Lote 38: Blocos de checklist da usb frente e verso.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.475,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Blocos de checklist da usb frente e verso | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,95 | 500 |

Lote 39: Blocos de mapas diários.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.475,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-------------------------|------------------|----------------|------------|
| Blocos de mapas diários | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,95 | 500 |

Lote 40: Blocos de revelação de pacientes por bairros .

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.475,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|------------------|----------------|------------|
| Blocos de revelação de pacientes por bairros | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,95 | 500 |

Lote 41: Blocos de comprovantes de entregas de insumos.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 5.440,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Blocos de comprovantes de entregas de insumos | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,80 | 800 |

Lote 42: Blocos de cadastro no serviço de atenção domiciliar.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.400,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Blocos de cadastro no serviço de atenção domiciliar | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,80 | 500 |

Lote 43: Blocos de termo de inclusão.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.400,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-----------------------------|------------------|----------------|------------|
| Blocos de termo de inclusão | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,80 | 500 |

Lote 44: Blocos de prontuário domiciliar.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 5.440,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Blocos de prontuário domiciliar | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,80 | 800 |

Lote 45: Blocos de formulário de referência e contra referência.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.400,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|------------------|----------------|------------|
| Blocos de formulário de referência e contra referência | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,80 | 500 |

Lote 46: Blocos de relatórios de acompanhamento do sad.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.400,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Blocos de relatórios de acompanhamento do sad | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,80 | 500 |

Lote 47: Blocos de encaminhamento do sad.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.400,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Blocos de encaminhamento do sad | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,80 | 500 |

Lote 48: Blocos de evolução.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.400,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--------------------|------------------|----------------|------------|
| Blocos de evolução | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,80 | 500 |

Lote 49: Blocos de boletim de campo diário - dengue.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.400,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|------------------|----------------|------------|
| Blocos de boletim de campo diário - dengue | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,80 | 500 |

Lote 50: Blocos de boletim de campo diário - chagas.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.400,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|------------------|----------------|------------|
| Blocos de boletim de campo diário - chagas | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,80 | 500 |

Lote 51: Blocos de camanda .

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 6.620,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-------------------|------------------|----------------|------------|
| Blocos de camanda | PRÓPRIA/SERVICOS | 6,62 | 1.000 |

Lote 52: Capa de processo.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 14.400,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|------------------|------------------|----------------|------------|
| Capa de processo | PRÓPRIA/SERVICOS | 1,44 | 10.000 |

Lote 53: Cartaz a3 f2 60x40 papel colchete 150g.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 6.750,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|------------------|----------------|------------|
| Cartaz a3 f2 60x40 papel colchete 150g | PRÓPRIA/SERVICOS | 1,35 | 5.000 |

Lote 54: Cartaz 30x45cm colorido papel couche 115g.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 2.580,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Cartaz 30x45cm colorido papel couche 115g | PRÓPRIA/SERVICOS | 1,29 | 2.000 |

Lote 55: Carimbos printer 20 automático.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 10.230,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Carimbos printer 20 automático | PRÓPRIA/SERVICOS | 51,15 | 200 |

Lote 56: Carimbos printer 30 automático.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 29.995,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Carimbos printer 30 automático | PRÓPRIA/SERVICOS | 59,99 | 500 |

Lote 57: Carimbos printer 40 automático.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 7.130,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Carimbos printer 40 automático | PRÓPRIA/SERVICOS | 71,30 | 100 |

Lote 58: Cartão vacina adulto.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 5.100,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|----------------------|------------------|----------------|------------|
| Cartão vacina adulto | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,51 | 10.000 |

Lote 59: Cartão vacina infantil.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 5.100,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|------------------------|------------------|----------------|------------|
| Cartão vacina infantil | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,51 | 10.000 |

Lote 60: Cartão sombra infantil.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 4.950,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|------------------------|------------------|----------------|------------|
| Cartão sombra infantil | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,99 | 5.000 |

Lote 61: Certificado (tamanho a4) impressão couche 210g (artes diversas).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 4.400,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Certificado (tamanho a4) impressão couche 210g (artes diversas) | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,88 | 5.000 |

Lote 62: Certificado (tamanho a4) impressão couche 150g (artes diversas).

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.350,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Certificado (tamanho a4) impressão couche 150g (artes diversas) | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,67 | 5.000 |

Lote 63: Convite personalizado.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.080,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-----------------------|------------------|----------------|------------|
| Convite personalizado | PRÓPRIA/SERVICOS | 1,54 | 2.000 |

Lote 64: Caderno capa dura 100 a 300 páginas no formato a4, papel off-set encadernado e espiral.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 8.547,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|------------------|----------------|------------|
| Caderno capa dura 100 a 300 páginas no formato a4, papel off-set encadernado e espiral | PRÓPRIA/SERVICOS | 28,49 | 300 |

Lote 65: Caderno capa dura 300 ou mais páginas no formato a4, papel off-set encadernado e espiral.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.295,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|------------------|----------------|------------|
| Caderno capa dura 300 ou mais páginas no formato a4, papel off-set encadernado e espiral | PRÓPRIA/SERVICOS | 32,95 | 100 |

Lote 66: Crachás em PVC.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 6.975,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-----------------|------------------|----------------|------------|
| Crachás em PVC | PRÓPRIA/SERVICOS | 13,95 | 500 |

Lote 67: Crachás (tamanho 13 x 20 cm).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 930,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Crachás (tamanho 13 x 20 cm) | PRÓPRIA/SERVICOS | 1,86 | 500 |

Lote 68: Diário de classe capa personalizada pela secretaria de educação (22x32cm, papel off-set, 70g).

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 7.900,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Diário de classe capa personalizada pela secretaria de educação (22x32cm, papel off-set, 70g) | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,79 | 10.000 |

Lote 69: Envelope personalizado a4 saco pardo.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 4.950,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--------------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Envelope personalizado a4 saco pardo | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,99 | 5.000 |

Lote 70: Envelope personalizado a4 saco branco.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 4.950,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---------------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Envelope personalizado a4 saco branco | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,99 | 5.000 |

Lote 71: Envelope personalizado 110 x 220 mm (cores).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 2.150,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Envelope personalizado 110 x 220 mm (cores) | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,43 | 5.000 |

Lote 72: Envelope com logomarca tamanho a4.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 4.750,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-----------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Envelope com logomarca tamanho a4 | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,95 | 5.000 |

Lote 73: Envelope 1 a4 16x27.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 2.950,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---------------------|------------------|----------------|------------|
| Envelope 1 a4 16x27 | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,59 | 5.000 |

Lote 74: Encadernação.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 5.940,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|-----------------|------------------|----------------|------------|
| Encadernação | PRÓPRIA/SERVICOS | 2,97 | 2.000 |

Lote 75: Faixa de 300 x 75 com ilhóis e bastão.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 29.700,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---------------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Faixa de 300 x 75 com ilhóis e bastão | PRÓPRIA/SERVICOS | 198,00 | 150 |

Lote 76: Faixa de impressão em lona 500 x 75 cm.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 22.000,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|------------------|----------------|------------|
| Faixa de impressão em lona 500 x 75 cm | PRÓPRIA/SERVICOS | 275,00 | 80 |

Lote 77: Ficha de matrícula (21,5 x 35,5 cm, 1x 0 cor, papel off-set 75g) (até 2 modelos).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 245,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|------------------|----------------|------------|
| Ficha de matrícula (21,5 x 35,5 cm, 1x 0 cor, papel off-set 75g) (até 2 modelos) | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,49 | 500 |

Lote 78: Folder com impressão 4x4 em papel couchê 150g, com artes diversas, duas dobras.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 9.000,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|------------------|----------------|------------|
| Folder com impressão 4x4 em papel couchê 150g, com artes diversas, duas dobras | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,30 | 30.000 |

Lote 79: Folder Personalizado (15x21 cm) papel couchê 150g, artes diversas, 3 dobras.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 13.500,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|------------------|----------------|------------|
| Folder Personalizado (15x21 cm) papel couchê 150g, artes diversas, 3 dobras | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,27 | 50.000 |

Lote 80: Formulários de atendimento tamanho a4.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 600,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---------------------------------------|------------------|----------------|------------|
| Formulários de atendimento tamanho a4 | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,20 | 3.000 |

Lote 81: Leque personalizado (1x20).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 7.950,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|----------------------------|------------------|----------------|------------|
| Leque personalizado (1x20) | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,53 | 15.000 |

Lote 82: Lona com ilhóis (m²).

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 67.000,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|----------------------|------------------|----------------|------------|
| Lona com ilhóis (m²) | PRÓPRIA/SERVICOS | 67,00 | 1.000 |

Lote 83: Pannel - outdoor.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 6.800,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|------------------|------------------|----------------|------------|
| Pannel - outdoor | PRÓPRIA/SERVICOS | 34,00 | 200 |

Lote 84: Pasta com logomarca.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 10.500,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---------------------|------------------|----------------|------------|
| Pasta com logomarca | PRÓPRIA/SERVICOS | 2,10 | 5.000 |

Lote 85: Placas de Acrílico.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 5.250,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--------------------|------------------|----------------|------------|
| Placas de Acrílico | PRÓPRIA/SERVICOS | 17,50 | 300 |

Lote 86: Prontuário (ficha geral).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: S J DA SILVA EIRELI -ME.CNPJ: 36.253.263/0001-50.Valor Global: 3.800,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--------------------------|------------------|----------------|------------|
| Prontuário (ficha geral) | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,38 | 10.000 |

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI

| | | | |
|--------------------------|------------------|------|--------|
| Prontuário (ficha geral) | PRÓPRIA/SERVICOS | 0,38 | 10.000 |
|--------------------------|------------------|------|--------|

SAO RAIMUNDO NONATO, 25 de abril de 2023

ASSINATURA